



Studentorganisasjonen ved
Universitetet i Stavanger
StOr - 971 340 738

Protokoll Studentparlamentsmøte 21.06.2021

Til stede studentparlamentet

Vetle Torstenbø, Julia Andberg, Gudmund Hovda, Mathilde Amdahl, Jonas Viken Grini, Kine Hagen (parlamentsmedlem og valgkomite medlem), Andrine Aase, Maren Eikill Sæther, Magnus Ramstad, Else Karin Bjørheim, Truls Aamodt, Nora Sande, Carina Jakobsen, Tobias Næss

Til stede på bakbenk

Elisabeth Faret (SiS), Martin Solheim (UiS-styret og påtroppende nestleder for utdanning i StOr), Marie Eidsvåg (leder av valgkomiteen), Una Ruzic (valgkomite medlem), Halvard Bøe Hinnaland (kandidat), Maren K. S. Svendsen (kandidat) Eira Aas Eide (nestleder for læringsmiljø og påtroppende leder i StOr, Philip Jamissen (leder av StOr og ordstyrer).

14 av 19 stemmeberettigede var til stede



Saksliste

00/20	Faste punkter på dagsorden	10 min
44/20	Valg av nestleder for læringsmiljø	
45/20	Valg av nestleder event for Fadder	
00/20	Eventuelt	05
00/20	Møteevaluering	05

* Tiden kan avvike fra sak til sak / Estimated time can deviate from case to case

Hilsen Arbeidsutvalget, Studentorganisasjonen StOr ved Universitetet i Stavanger

Philip Lundberg Jamissen
Leder

Eira Aas Eide
Nestleder for læringsmiljø

Simen Hagen Ekeberg
Nestleder for utdanning



Konstituering

Valg av møteleder, bisitter og tellekorps

Arbeidsutvalget foreslår:

- Møteleder: Philip Lundberg Jamissen
- Tellekorps: Organisasjonskonsulent og KK

Godkjenning av innkalling.

Godkjennes med eventuelle merknader som kommer frem i møtet

Godkjenning av sakliste og dagsorden.

Forslag til vedtak:

Valg av møteleder, innkalling, sakliste og dagsorden godkjennes med de endringer som måtte komme frem i møtet.

Enstemmig vedtatt uten merknader

Sak 44/20	Valg av nestleder for læringsmiljø
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstilling nestleder for læringsmiljø

Bakgrunn

Det skal velges en nestleder for læringsmiljø for StOr som skal arbeide i perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022. Stillingen har vært utlyst, og kandidatene har hatt muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen. Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur på møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Alle kandidatene får tre minutter til å presentere seg selv.

Vedtak

Studentparlamentet valgte Sara Beitz som nestleder for læringsmiljø i StOr med 9 av 14 stemmer.



Sak 45/20	Valg av nestleder event for Fadder
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstilling nestleder event for Fadder

Bakgrunn

Det skal velges en Nestleder Event for Fadder som skal arbeide i perioden 01. august 2021 – 30 september 2022. Stillingen har vært utlyst, og kandidatene har hatt muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen. Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur på møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Alle kandidatene får tre minutter til å presentere seg selv.

Vedtak

Studentparlamentet valgte Maren Konstanse Svellingen Svendsen til nestleder event for Fadder ved akklamasjon.